

**Nr 4.**

Ankom till riksdagens kansli den 28 februari 1928 kl. 11 f. m.

*Konstitutionsutskottets memorial angående beviljande för innevarande års riksdag av viss ersättning för mistade avlöningsförmåner till sekreteraren i konstitutionsutskottet.*

Konstitutionsutskottets sekreterare får under den honom för tjänstgöring hos utskottet beviljade ledighet från tjänstgöring i Svea hovrätt avstå honom eljest tillkommande avlöningsförmåner såsom biträdande fiskal i hovrätten, utgörande, med det för innevarande kvartal utgående dyrtidstillägg, tillhoppa fyrahundranio kronor för månad räknat. Jämlikt de av 1923 års riksdag antagna bestämmelser angående avlöningen för de hos kamrarna och utskotten samt i riksdagens kansli anställda tjänstemän och vaktbetjente utgår till de sekreterare i de ständiga utskotten, som äro innehavare av statstjänster, ersättning för två tredjedelar av vad vederbörande befattningshavare visat sig hava på grund av tjänstgöring hos riksdagen avstått av de till statstjänsten hörande avlöningsförmånerna. Enär det synts utskottet skäligt att med hänsyn till beskaffenheten av det av sekreteraren eljest innehavda förordnandet i Svea hovrätt en analog tillämpning av nyssberörda avlöningsbestämmelser äger rum, har utskottet ansett sig böra föreslå, att gottgörelse måtte beredas sekreteraren för två tredjedelar av de avlöningsförmåner, han skolat åtnjuta såsom biträdande fiskal i Svea hovrätt, men nödgats avstå på grund av sitt förordnande som sekreterare i utskottet.

På grund av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att sekreteraren i konstitutionsutskottet vid 1928 års riksdag måtte såsom gottgörelse för de avlöningsförmåner, han kan visa sig gå förlustig i Svea hovrätt, tillerkännas två tredjedelar av sagda förmåner, ävensom att sagda gottgörelse må till honom utbetalas vid utgången av varje månad och sista gången efter slutad tjänstgöring.

I händelse av bifall till vad utskottet sålunda hemställt, torde utskottet få sig uppdraget att därom lämna fullmäktige i riksgäldskontoret under rättelse.

Stockholm den 28 februari 1928.

På konstitutionsutskottets vägnar:

K. VON GEIJER.

---

Närvarande: Herrar *von Geijer, Engberg, Strömberg,\* Thulin, David Bergström, Adolf Dahl,\* G. W. Hansson, Stendahl,\* Reuterskiöld,\* Vennerström,\* A. W. Johansson, Borg, Gustafson i Kasenberg, Hallén,\* Johansson i Kälkebo,\* Andersson i Igelboda, Karlsson i Vadstena,\* Björkman och Björnberg.\**

---

\* Ej närvarande vid memorialets justering.

---